
 

UCHWAŁA NR XLV/270/18 

RADY GMINY IŁOWO – OSADA 

z dnia 23 marca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie:   wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu  

„Akademia kreatywnego przedszkolaka w przedszkolu w Iłowie-Osadzie” 

 

           Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2017 r.            

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 13 października 2017 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077        

z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Iłowo-Osada do realizacji projektu 

„Akademia kreatywnego przedszkolaka przedszkolu w Iłowie-Osadzie” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.1 Zapewnienie 

równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, zwanego dalej Projektem. 

2. Partnerem wiodącym projektu będzie firma IT Config Sp. z o.o. z siedzibą w Błoniu. 

3. Partnerem zadania będzie Gmina Iłowo-Osada.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały przedkłada się do uchwalenia w związku ze złożeniem projektu „Akademia 

aktywnego przedszkola w Iłowi -Osadzie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Kadry dla 

gospodarki, Działanie 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej - projekty konkursowe. 

Projekt w całości dotyczy przedszkola w Iłowie-Osadzie, po dokonaniu oceny formalnej  

i merytorycznej, został zakwalifikowany do dofinansowania. Następnym etapem jest 

podpisanie umowy o dofinansowanie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego, a następnie jego realizacja. 

                   


